
 

Møtereferat – styringsgruppemøte for kommundelplan HSO 

17.06.2022  

Type møte: Arbeidsmøte   

Bakgrunn: KDP Helse  

 

 

Til stades: 

Utval for helse og omsorg: 

Utvalsleiar Ståle Hauge-AP, Sølvi Knudsen-SP, Thore 

Helland-SP, Alexander Helle-R, Else Marie Skartveit Dale-

KRF, Roy Bø-UAVH, Ingrid Sødal Eidsnes-SP, Pål Inge Fosse 

Hopland-AP 

Forfall: May-Irene Wergeland-SP, Kirsti Gjetle Floen-AP 

 

Administrasjonen: Helge Kvam, Hans Kristian Dolmen, 

Benthe Helland, Christina L. Fosse, Simon Grandahl, Silje 

Fanebust, , Tord Moltumyr, Eva Mikkelsen (til ca kl 11) 

Sondre Haugen (til ca 11.30) 

Ikkje til stades: Leni Dale, Jane Britt Daae, Vibeke Erstad, 

Bernt Fjordheim. 

 

Sak 1: Gjennomgang utkast KDP Helse frå Administrasjonen v/Helge 

 

Gjennomgang av planutkast/ målformuleringar. Det er blanding av forslag på 

tekstformuleringar frå administrasjonen og utvalet som ligg pr i dag.  

Gjennomgang av aktuelle tema som KDP Helse skal ha tekstformuleringar på 

(markert som grøne/ gule tema i samf.plan) og kva ein overlèt til andre planverk 

(markert som raude tema).  

Helge gjekk gjennom formulering for formulering. Utvalet kommenterer/ godkjenner/ 

endrar og ev forkastar.  

Spørsmål frå Utvalet: Skal KDP helse til høyring hjå formannskapet før planen vert 

sendt til godkjenning? Litt diskusjon rundt dette. BESLUTING: Utvalet ynskjer å sende til 

høyring fyrst. 

 

Sak 2:  Vedrørande temaplanar 

 



 

Det vart ein del diskusjon om enkelte tema skal refererast til i eigne temaplanar i 

staden for at ein kjem med tekstformuleringar i KDP og eigne kapittel. Slike kapittel 

kan gjere planen svært lang. - døme tema demens. Helge viser det foreløpige 

kapittelet her, er på ca 8 sider.  

Det er i forslag til KDP Helse pr i dag nemnt heile 15 stk temaplanar. Korleis handtere 

dette?  

Helge: Administrasjonen ynskjer å få løyve til å skrive litt kortare tekster som viser til 

temaplan-  heller gje døme på 2/3 tema som kan verte utvida. 

Utvalet ynskjer eit eige kapittel i KDP knytt opp mot temaplanar. Utfordrar adm. på å 

kome med forslag/skildring i høve dette. 

Viktig at innleiinga i planen vert presentert på ein slik måte at lesar ser tydeleg kva 

dei kan få svar på i KDP Helse, og kvar dei må søkje svar i høve ev andre 

temaplanar. 

Nokre temaplanar skal skrivast litt meir om i KDP. Forslag frå utvalet 3 stk: Demens og 

Bustadsosial handlingsplan og Strategisk kompetanseplan.  

Vidare i høve temaplanar: Utvalet ynskjer ei prioriteringsliste og ei prosessuell skildring 

om når dei ulike temaplanar skal politisk forankrast. Utvalet tek sjølv avgjerda kvar dei 

ynskjer involvere seg. 

  

Sak 3: Vidare arbeid med KDP Helse   

Det vart ikkje tid for gjennomgang av alle hovudmål og tekstformuleringar under 

møtet i dag. Neste møte er sett til 19.08.22. Det er også sett opp eit ekstra møte før 

ferdig planutkast skal sendast.  

FRÅ UTVALET: Oppfordrar administrasjonen til å skrive inn ny formulering med gul tekst 

i høve dei tema som er diskutert i dag. Utvalet ynskjer også å få det utsendt ei tid før 

møtet, slik at dei kan lese gjennom i forkant av neste møte. 

Hans Kristian sender også ut lenke til KDP frå Molde som døme/ utgangspunkt for 

samanlikning.  

 

Referentar:  

 

Hege G. Aagaard-Nilsen og Pia Aarsand Syversen 

 


